
UCHWAŁA NR LXXVII/801/24 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad, na jakich radnym Miasta Iławy przysługują diety oraz zwrot 
kosztów podróży służbowych 

Na  podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U.2023 r.  poz. 40 z późn. zm), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale LXXV/781/23 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia zasad, na jakich 
radnym Miasta Iławy przysługują diety oraz zwrot kosztów podróży służbowych  dokonuje się następujących zmian: 

1) § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

"Radnym pracującym w Komisji Rewizyjnej przysługuje dodatkowa dieta w wysokości 3,7 % podstawy, 
niezależnie od pełnionej funkcji, z wyjątkiem Przewodniczącego Komisji". 

2) § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

"Radnym pracującym w Komisji Skarg Wniosków i Petycji przysługuje dodatkowa dieta w wysokości 3,7 % 
podstawy, niezależnie   od pełnionej funkcji, z wyjątkiem Przewodniczącego Komisji„. 

3) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

"Diety, o których mowa w § 1 ust. 3, 4 i 5 oraz ich obniżenie, o których mowa w § 2 ust.1, zaokrągla się do 
pełnego złotego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 13.01.2022 r. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

  

Id: 2FC6B962-D1F2-42FB-86F1-5028330BF50E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 25 ust. 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz 40 z późn. zm.) 
rada gminy ustala zasady przysługiwania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych, przysługujących radnym. 

Zgodnie z art. 25 ust. 8 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy przy ustalaniu wysokości diet bierze pod uwagę 
funkcje pełnione przez radnego. 

W aktualnie obowiązującej uchwale należy dokonać uściślenia zaokrągleń do pełnego złotego naliczanych 
dodatkowych diet radnym, którzy są członkami Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i z tego tytułu 
otrzymują dodatek do diety. 

Biorąc pod uwagę powyższe okoliczności, podjęcie niniejszej uchwały stało się konieczne i w pełni uzasadnione. 

Id: 2FC6B962-D1F2-42FB-86F1-5028330BF50E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII/801/24 RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-02-26T09:21:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




